
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Срвија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Набавка услуге:Премије за осигурање од одговорности услед 

вршења делатности, набавка број ЈНОП/23. Јавна набавка у отвореном поступку. 
 

Назив из општег речника набавки: ОРН:66514100 – Услуге осигурања у превозу 

 

Уговорена вредност – Премије осигурања од одговорности услед вршења делатности је 

19.900.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  

- највиша 19.900.000,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 19.900.000,00  динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 19.900.000,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 19.900.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:   28.08.2019. год. 

 

Датум закључења уговора: 11.09.2019. год. 

 

Основни подаци о уговарачу услуге  у заједничкој понуди– „UNIQA NEŽIVOTNO 

OSIGURANJE“ АДО, 11000. Београд,  улица Милутина Миланковића 134 г, матични 

број: 20289414, ПИБ: 104990662 и „DUNAV OSIGURANJE“ АДО, 11000 Београд, улица 

Македонска 4, матични број:07046898, ПИБ: 10001958  

 

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

